1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2018

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS obtidas pelos candidatos aos empregos de Orientador Educacional, Procurador
Municipal, Professores (todos) e Supervisor de Ensino na prova de títulos recebidos em
16 de setembro de 2018, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 08 e 09 de
outubro de 2018, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 11.

Franca, 06 de outubro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 02/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 202- ORIENTADOR EDUCACIONAL
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

028232 AMÉLIA MÁRCIA RODRIGUES MOSCARDINI 29667916-1 2,00

029161 ANA MARIA CARDOSO 247148830 2,00

026906 BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 402921963 2,00

030747 CARINA VIVIANE DA SILVA CAMPOS 350665631 0,00

028694 CLAUDIA APARECIDA PERES OLIVEIRA 226254173 2,00

029120 CLÉIA MÁRCIA PEREIRA CARDOSO MG12997223 2,00

028523 EDVÂNIA APARECIDA DA SILVA 12853297 2,00

029927 ELLEN BRAUNE REIS SILVA 336375487 5,00

027504 EVELINE CRISTINA DA FONSECA 43320798X 2,00

028793 FABRICIO SCHISARI DEMACQ 296679306 2,00

029015 GLAUCIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA 12076776 2,00

030419 JASIEL ALMEIDA SALAZAR 29203250x 2,00

030603 JULIANA BIANCO PELICIARI TROVÃO 294044000 2,00

029445 LETICIA DE SOUZA LIMA VELOSO 331400996 2,00

029890 LÍLIA FERNANDA CINTRA PIVA 466547316 2,00

025764 LUCIENE SANTOS RIBEIRO FALEIROS 641370131 2,00

030452 MARIA CAROLINA ÁVILA DE ANDRADE 332387562 3,00

025474 MARIA LUCIA DE ALMEIDA BITTAR 83217587 2,00

027987 MARIA LÚCIA FERREIRA DE JESUS 557116922 2,00

028423 RENATA DIAS SAMPAIO CINTRA 236466987 2,00

025616 SUELEN MARIANA VIEIRA 469614675 2,00

025729 TATIANE CINTRA DOS SANTOS CARDOZO 330141296 2,00

029943 VANESSA APARECIDA REZENDE 352741739 2,00

030933 VIVIANE CRISTINA REZENDE 431308743 2,00

Emprego: 203- PROCURADOR MUNICIPAL
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

026738 ANA ANGELICA FAGUNDES FERREIRA 1651662 2,00

028687 ÁTILA DE ANDRADE PADUA MG-15.310.646 3,00

030006 FELIPE RODRIGUES NEVES PINTO 467872314 2,00

030467 FERNANDA MOREIRA DE MORAIS SILVA 11570463 2,00

029636 HENRIQUE PERES AZEVEDO 15959976 2,00

027488 NAIARA KELLY SILVA GIORDANI OLIVEIRA 13533998 2,00

029791 VITOR FALQUETTI PIVETTA 478206306 2,00

Emprego: 204- PROFESSOR PEBI - EDUCAÇÃO BÁSICA
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

028822 ADRIANA APARECIDA CINTRA 45512145x 2,00

030172 ADRIANA PEIXOTO DA SILVA 295525848 2,00

029063 ALEXANDRA APARECIDA DE SOUSA M6825032 2,00

026996 ALINE COSTA RODRIGUES 47126071X 2,00

029024 ALINE JOYCE BARBOSA 25451800-x 2,00

026732 AMANDA MARIA MALTA DE ALMEIDA 409119866 2,00

028238 AMÉLIA MÁRCIA RODRIGUES MOSCARDINI 29667916-1 2,00

030112 ANA FLÁVIA DE MELO OLIVEIRA BORRASQUI 254945235 2,00

028395 ANA LUIZA LACERDA SILVA 326960053 2,00

029163 ANA MARIA CARDOSO 247148830 2,00

030207 ANA PAULA COSTA DE FARIA 274085197 2,00

027425 ANA PAULA DA SILVA MATOS 29403999-5 2,00

027765 ANA PAULA SUPERBI 219664031 2,00

030572 ANDRESA APARECIDA QUEIROZ SILVA 340321064 2,00

026134 ANDRESA GOMES DA SILVA 422021726 2,00

027685 ANELISE RAMOS GOMES 35066822X 2,00

029452 ANGELITA SALOMÃO MUZETI BORGES 334247263 2,00

025573 ANI CARLA ASCENCIO 47.658.848-0 2,00

 3

026903 BARBARA DINA SERRA DE OLIVEIRA 402921963 2,00

028575 BRUNA NATANE COSTA 471053211 2,00

028531 CAMILA AUGUSTO DA CHAGAS DE MIRANDA 463765801 2,00

026546 CAMILA XAVIER PORFÍRIO 462376436 2,00

025167 CARMEN DURCELINA RODRIGUES DE CARVALHO 303033551 2,00

027297 CAROLINE CUSTÓDIO ARAÚJO 412172781 2,00

027277 CHARLENE LOPES FERREIRA BOLELLA 331400686 2,00

029116 CLÉIA MÁRCIA PEREIRA CARDOSO MG12997223 2,00

025805 DANIELA APARECIDA DE SOUSA LEMOS 28771746X 2,00

028568 DANIELA DA SILVA RAIMUNDO 29667227-0 2,00

029362 DANIELE RODRIGUES NALINI 446139191 2,00

028726 DAYSE KELLY DA SILVA 460715434 5,00

025900 DÉBORA RODRIGUES CARRIJO 14627558 2,00

030578 DEISE PINHO NUNES 40225880-0 2,00

028322 EDILAINE APARECIDA MIRON DE MORAIS TOFANIN 302759232 2,00

028526 EDVÂNIA APARECIDA DA SILVA 12853297 2,00

030370 ELAINE BERTANHA DOS SANTOS GARCIA 40628510X 2,00

025583 ELAINE DE OLIVEIRA GARCIA MOLINA 205090722 2,00

027633 ELAINE PEREIRA ANDRADE 412505472 2,00

027564 ELISA GARCIA BERTONI IDALGO 258034798 5,00

030162 ELLEN CACERES FERRACINI LAZARINE 44.281.656-X 2,00

028650 ERIKA MORAIS DE ANDRADE SOUZA 403533090 2,00

025157 ESTER BARCELLOS ÁGUILA NASCIMENTO 303027162 2,00

027500 EVELINE CRISTINA DA FONSECA 43320798X 2,00

027249 EVELINY CARLA DE ALMEIDA MACEDO 446046735 2,00

028327 FABIANE DA SILVA RODRIGUES GERALDO 455013196 2,00

029021 FERNANDA DA SILVA ALVES 302759633 2,00

030554 FERNANDA FLÁVIA MARINHO DOS SANTOS 280995878 2,00

029300 FERNANDO DA SILVA 204681868 2,00

029797 FLAVIANA DE ANDRADE FERRO 308999393 2,00

025478 FRANCINE URBAN DE ANDRADE 353760547 2,00

027830 GISELE GARCIA LINO MATIAS 242367513 0,00

029016 GLAUCIA MARTINS DE OLIVEIRA SOUZA 12076776 2,00

025579 HÁBIA MARIA CARRIJO E SILVA 271348884 2,00

028738 JANAÍNA DE OLIVEIRA FERREIRA 451425121 2,00

025676 JANE FERREIRA DEL MONTE MACÁRIO 21637733 2,00

027992 JULIANA ANDREIA FANAN SILVA 268073284 2,00

030610 JULIANA BIANCO PELICIARI TROVÃO 294044000 2,00

028240 JULIANA REIS MIRANDA 35273503x 2,00

029103 LAIS MALDONADO MENDES 446138551 2,00

025422 LARISSA SILVA PEREIRA 523200729 2,00

029442 LETICIA DE SOUZA LIMA VELOSO 331400996 2,00

030189 LETICIA INACIO DE ANDRADE ROSA 27794000x 2,00

027648 LETICIA PEREIRA MALTA 434456512 2,00

029496 LÍGIA FLÁVIA PINTO 307246012 2,00

025767 LUCIENE SANTOS RIBEIRO FALEIROS 641370131 2,00

028159 MAGDA CRISTINA DE OLIVEIRA MARQUES 320501498 0,00

030914 MAIRA CINTRA DE OLIVEIRA MARÇAL 409120200 2,00

030458 MAÍSA FERNANDA ROTONDO 41375216-1 2,00

030637 MARCELA CRISTINA ALVES 45778023X 2,00

029506 MARGARIDA RODRIGUES BARBOSA SILVA MG-22 077674 2,00

025959 MARIA ALICE BALDUINO DA SILVA 463600678 2,00

030645 MARIA ALICE ROTONDO BARBOSA 352741260 2,00

027522 MARIA ANGÉLICA DO NASCIMENTO 455426880 2,00

030495 MARIA CAROLINA ÁVILA DE ANDRADE 332387562 3,00

025473 MARIA LUCIA DE ALMEIDA BITTAR 83217587 2,00

027985 MARIA LÚCIA FERREIRA DE JESUS 557116922 2,00

027015 MARIETE MENDES CARVALHO 40.292.467-8 2,00

025424 MARTA DA SILVA FACIOLI 179785576 2,00

025975 MEHIDA CARVALHO DE MELO 16822841-5 2,00

029715 NAYANE DE SOUZA BORGES RIBEIRO 469462644 2,00

 4

028706 PAMELA SEVERINO SABINO DA SILVA 309485125 2,00

028900 RAFAELA FERNANDES PAVÃO FRAZÃO 302759177 2,00

027065 RAQUEL CINTRA DE OLIVEIRA 271347430 2,00

025438 RAQUEL CRISTIANE MARTINS MIRANDA 350665734 0,00

026874 REGINA CÉLIA RIBEIRO FARIA 20598630-4 2,00

026337 RENATA DIAS SAMPAIO CINTRA 236466987 2,00

027994 RITA DE CASSIA JERONIMO 174513768 2,00

030745 ROSANA APARECIDA CINTRA 238421041 8,00

030695 SANDRA APARECIDA FERREIRA GUERRA 295532750 3,00

027350 SIMONE GONÇALVES DA SILVA 45577985 2,00

030372 SUELI ELAINE FERREIRA 250428349 2,00

029685 SUZANA BALBINO GARCIA 331403031 2,00

029273 TALITA MURARI DAVANÇO SOUSA 271402520 2,00

025699 TARITA MARA LIMEIRA 404352078 2,00

027093 TATIANA DA SILVA LEMOS 347571542 2,00

025727 TATIANE CINTRA DOS SANTOS CARDOZO 330141296 2,00

029078 THAIS MACHADO 468624120 2,00

028841 THAISE CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 457097905 2,00

029616 VALQUIRIA DE ALMEIDA SILVA 436857893 2,00

027875 VANESSA GUIMARÃES PIMENTA 48228867x 2,00

030631 VIVIANI MARQUES NUNES CARRIJO 258029821 2,00

026815 WALDILENE APARECIDA PAGNAN 202668435 2,00

Emprego: 206- PROFESSOR PEBII - EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

026185 AFONSO CARLOS LIMA DOS SANTOS 345476797 2,00

028013 ALESSANDRO HENRIQUE MIQUELINI 428361304 3,00

027434 ALINE MENDES DA SILVA CARVALHO 433205829 2,00

028099 ALISON RODRIGO SILVA 451618580 2,00

025021 FABIANO MACHADO BATISTA 48555184-6 2,00

028581 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES 40352860-4 5,00

027673 MAIARA FERNANDES LOPES FURINI 43685370X 2,00

029328 MARINA MELO CINTRA 491302939 3,00

029494 SÊNYA DUARTE PAULINO M8.963.176 2,00

027904 TARCILENE ANDREANE IDALGO BALBINO 40.347.952-6 2,00

030140 THIAGO MONTANHERI DE MELO 284590800 2,00

Emprego: 207- PROFESSOR PEBII - INGLÊS
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

027406 ALAOR PEDROSO NETTO 427740113 2,00

027407 ALINE ORLANDO SILVA 450056466 2,00

030351 ANA MARIA PAULINO COMPARINI 94377091 10,00

028832 DANIANE PINHO NUNES PEREIRA 334268680 2,00

030214 ELAINE OLIVEIRA PINI 347578044 2,00

028927 JAQUELINE VIEIRA DONZELI 331413772 2,00

Emprego: 209- SUPERVISOR DE ENSINO
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

027675 CLEICE APARECIDA TEIXEIRA 27335923x 2,00

026035 JENIFFER VITORINO DA SILVA ALVES 408254324 2,00

028924 KEILA FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 353759879 2,00

030247 MARTA DAS DORES SILVA 18198527 5 2,00

026993 ROGÉRIO MONTEIRO DE FREITAS 323759944 2,00

026578 SIMONE DE OLIVEIRA VICENTE BRASILEIRO MG14170633 2,00

029137 SIMONE DE OLIVEIRA ZANELLI 170877814 2,00

029807 TAIZA ALVES DE SOUZA MATTOS 415327799 2,00